海南大学教务处

关于 2014 级生物科学专业（医学检验技术方

向）拟录取名单以及备选名单的公示

各单位：

经过网上报名、资格审核、平均绩点排序等，确定海南大

学 2014 级生物科学专业（医学检验技术方向）定向班拟录取名

单 30 人，以及备选名单 10 人，详见附件，现予以全校公示。

公示期间：9 月 17 日-9 月 23 日。如果有异议，请以书面

形式提交教务处。若出现不符合录取条件或学生主动申请退出

等情况，则按照平均绩点高低从备选名单中顺次确定补充人选。

联系人：王小南 联系方式：66279089

邮箱：626787198@qq.com 地点：学校办公楼 104 房

附件：2014 级生物科学专业（医学检验技术方向）拟录取名单

以及备选名单

2015 年 9 月 16 日

附件：2014 级生物科学专业（医学检验技术方向）拟录取名单以及备选名单
绩点排序 姓名 性别 学号 学院 专业名称 绩点 备注

1 王晓凡 女 20140412310068 材料与化工学院 生物工程 3.89 拟录取

2 王玉主 女 20142516320025 旅游学院 人文地理与城乡规划 3.75 拟录取

3 张嘉辉 女 20140301310044 环境与植物保护学院 环境科学 3.73 拟录取

4 朱月妍 女 20140110310043 农学院 生物科学 3.73 拟录取

5 虞子萱 女 20140411310040 材料与化工学院 化学工程与工艺 3.71 拟录取

6 白桦 女 20140110310044 农学院 生物科学 3.69 拟录取

7 熊冰雪 女 20140411310080 材料与化工学院 化学工程与工艺 3.63 拟录取

8 高子蓓 女 20140110310050 农学院 生物科学 3.62 拟录取

9 白玉晶 女 20140110310045 农学院 生物科学 3.59 拟录取

10 乐阳 男 20140801310010 食品学院 食品科学与工程 3.59 拟录取

11 夏斐彧 女 20140110310075 农学院 生物科学 3.58 拟录取

12 王妮 女 20140413310039 材料与化工学院 材料科学与工程 3.57 拟录取

13 余思佳 女 20140401310034 材料与化工学院 应用化学 3.56 拟录取

14 王小壮 女 20140101310080 农学院 生物技术 3.55 拟录取

15 郭瑞云 女 20140110310051 农学院 生物科学 3.55 拟录取

16 王元鑫 女 20140206310071 园艺园林学院 设施农业科学与工程 3.55 拟录取

17 周颖 女 20142114310088 海洋学院 药学 3.52 拟录取

18 陈义博 男 20140110310002 农学院 生物科学 3.51 拟录取

19 温馨 男 20140802310117 食品学院 食品质量与安全 3.51 拟录取

20 马骋瑞 男 20142113310033 海洋学院 海洋科学 3.5 拟录取

绩点排序 姓名 性别 学号 学院 专业名称 绩点 备注

21 杜继造 男 20140101310056 农学院 生物技术 3.47 拟录取

22 沈嘉悦 女 20140503310030 机电工程学院 自动化 3.46 拟录取

23 陈毅强 男 20140110310003 农学院 生物科学 3.45 拟录取

24 冯洁晨 女 20142114310012 海洋学院 药学 3.44 拟录取

25 刘源 男 20140110310024 农学院 生物科学 3.44 拟录取

26 束钊芊 女 20140411310027 材料与化工学院 化学工程与工艺 3.43 拟录取

27 张亦奇 女 20140402310046 材料与化工学院 高分子材料与工程 3.4 拟录取

28 任文婷 女 20140110310067 农学院 生物科学 3.39 拟录取

29 杨文杰 男 20140110310079 农学院 生物科学 3.39 拟录取

30 陈宇红 女 20140110310004 农学院 生物科学 3.37 拟录取

31 陈睿瑶 女 20140101310052 农学院 生物技术 3.35 备选

32 从军灏 男 20140110310006 农学院 生物科学 3.35 备选

33 张思源 男 20142113310057 海洋学院 海洋科学 3.33 备选

34 余玺 女 20140110310037 农学院 生物科学 3.32 备选

35 韩如玉 女 20140101310059 农学院 生物技术 3.31 备选

36 胡省辉 男 20140506310011 机电工程学院 农业机械化及其自动化 3.25 备选

37 李梦圆 女 20140101310063 农学院 生物技术 3.25 备选

38 霍本君 女 20140110310058 农学院 生物科学 3.25 备选

39 季程雨 男 20142113310016 海洋学院 海洋科学 3.24 备选

40 韩畴廷 男 20142113310013 海洋学院 海洋科学 3.21 备选